
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J f  M A I 1 T K  N D » * I

Jaargang 1986

600
Besluit van 3 decem ber 1986 to t  
in w erk in g tred in g  van de W e t van 18 juni 1986, 
S tb. 329, houdende vereenvoud ig ing  van  
verzending van s tu kken  in h e t bu rg erlijk  
procesrecht

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op voordracht van Onze Minister van Justitie van 26 november 
1986, Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, Nr. 484/686;

Gelet op de Wet van 18 juni 1986, Stb. 329, houdende vereenvoudiging 
van verzending van stukken in het burgerlijk procesrecht;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 18 juni 1986, Stb. 329, houdende vereenvoudiging van 
verzending van stukken in het burgerlijk procesrecht treedt in werking 
met ingang van 1 januari 1987.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 3 december 1986
Beatrix

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Uitgegeven de elfde december 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1986 600


	stb-1986-600



